青年友好都市（由仁町）派遣申込書
私は、令和６年度碧南市友好親善協会青年友好都市由仁町派遣に、下記のとおり申し込みします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　碧南市友好親善協会

　　　　会長　松井　高善　殿
	ふりがな

	性　別

写真サイズ

（縦４cm×横３cm）

※１年以内に撮影し

　た写真を貼付のこと

	氏　名

	男・女

	生年月日
	昭和・平成　　年　　月　　日（満　　 歳　R6.4.1 現在）

	よ　み

	現 住 所
	〒　　　－

	連 絡 先
	 自宅:(　　　　)　　－

 携帯:　　　－　　　　－
	 Email：

	保護者氏名
（２０歳未満の場合のみ記載）

	志望の動機

	今後の碧南市と由仁町の交流推進でできる事などの提案をお願いします（具体的に）

（注）申請書は、黒のボールペン又はペンで自書して下さい。